
Concessionnaire 

Automobile 

Réparateur 

Agréé 

Responsable 

Commercial 

Responsable SAV Responsable PRA Administratif  / 

Qualité  

Date : 09 janvier 2006 
Circulaire à usage interne 
Réf. : s:\infoprod2005\ipro-B2-06001 

 Interlocuteur : 
Téléphone : 
Télécopie : 

Antoine WEILL 
01 30 43 94 79 
01 30 43 92 04  
 

   

 
 

BMW France 
Direction du Marketing 

  
  

 

Information Produit  V3-FR-B2-06001  
 
 

Objet :  Nouvelles finitions X5 au 1er janvier 2006 
 

 

Madame, Monsieur, Cher Concessionnaire, 

 

Nous avons le plaisir de vous informer de la disponibilité de la finition Préférence Exclusive sur le reste de la 
gamme X5 ainsi que du lancement de la finition Préférence Sport.  
 
De plus, nous sommes heureux de vous apprendre la baisse de tarif du X5 3.0d Préférence Exclusive de 60.080 € 
à 59.100 €, ce qui porte dorénavant l’avantage client à 34%. 
 
Vous noterez par ailleurs que la production de deux modèles de la gamme actuelle, les X5 4.4i Pack Luxe (FB58) et 
X5 4.4i Pack Sport (FB5S), s’arrêtera au 1er janvier 2006 avec l’arrivée des X5 4.4i Préférence Exclusive et 
Préférence Sport. 
 
 
I/ Offre de finitions Préférence Exclusive et Préférence Sport : 
 
 
A/ Composition de la finition Préférence Exclusive : 
 
 

• Pour les 3.0i (et 3.0d) : 
 
La finition Préférence Exclusive ajoute à la dotation de série des X5 3.0i Pack (ainsi que 3.0d Pack), les 
équipements suivants:  
 
- 321: Poignées de portes couleur carrosserie, 
- 459: Sièges avant électriques à mémoire, 
- 473: Accoudoir central avant coulissant, 
- 502: Lave-projecteurs, 
- 508: PDC avant et arrière, 
- 522: Projecteurs Bi-xénon, 
- 609: Système de navigation avec cartographie, 
- 644: Préparation Téléphone Bluetooth, 
- 672: Changeur 6 CD, 
- LC: Sellerie cuir Dakota, 
- Jantes de 18’ (2LC), 
 
- Embouts d’échappement en chrome (seulement pour X5 3.0i), encadrement des fenêtres latérales et combiné 



BMW France 
Département Marketing 
Service Marketing Produit  
 

 

d’instrumentation du tableau de bord cerclés de titane,  tandis que les montants B/C/D ainsi que le cadre des 
rétroviseurs sont en noir haute brillance, 
 
L’avantage client de la finition Préférence Exclusive pour les X5 3.0i/d s’élèvera à 34%. 
 
 

• Pour les 4.4i : 
 
Equipements supplémentaires par rapport au 4.4i dans sa configuration de base:  
(attention le 4.4i Préférence Exclusive remplacera le 4.4i Pack Luxe)  
 
- 328: Marche-pieds en aluminium, 
- 464: Sac à skis, 
- 488: Appui lombaire avant, 
- 494: Chauffage des sièges avant, 
- 609: Système de navigation avec cartographie, 
- 644 : Préparation Téléphone Bluetooth, 
- 672: Changeur 6 CD, 
- 677: Système HiFi Professional DCP, 
- Embouts d’échappement en chrome, combiné d’instrumentation du tableau de bord cerclés de titane, tandis 
que les montants B/C/D ainsi que le cadre des rétroviseurs sont en noir haute brillance, 
- Jantes de 18’ (2LC). 
 
L’avantage client de la finition Préférence Exclusive pour les X5 4.4i s’élèvera à 31%. 
 
 

• Pour les 4.8is : 
 
Equipements supplémentaires pour 4.8is : 
 
- 609: Système de navigation avec cartographie, 
- 644 : Préparation Téléphone Bluetooth, 
- 672: Changeur 6 CD. 
 
L’avantage client de la finition Préférence Exclusive pour les X5 4.8is s’élèvera à 25%. 
 
 
B/ Composition de la finition Préférence Sport  
 
 

• Pour les X5 3.0i et 3.0d : 
 
La finition Préférence Sport ajoutera à la dotation de série des 3.0i Pack (ainsi que 3.0d Pack) les équipements 
suivants : 
 
- 330 : Pack Sport (incl. suspensions sport, sièges sport à l’avant, réglage électrique avec fonction mémoire pour 
siège conducteur, volant sport multifonctions, poignées de portes couleur carrosserie, embouts d’échappement  
 
chromés noir brillant sur X5 3.0i seulement, roues en alliage de 19’ style 132, intérieur line graphite métallisé, 
instrumentation du tableau de bord chromée et ciel de pavillon anthracite) 
- 473: Accoudoir central avant coulissant, 
- 502: Lave-projecteurs, 
- 508: PDC avant et arrière, 
- 522: Projecteurs Bi-xénon, 
- 609: Système de navigation avec cartographie, 
- 644: Préparation Téléphone Bluetooth, 
- 672: Changeur 6 CD, 
- F2: Texture sportive M Alcantara / cuir nappa. 
 
L’avantage client de la finition Préférence Sport pour les X5 3.0i/d s’élèvera à 25%. 



BMW France 
Département Marketing 
Service Marketing Produit  
 

 

 
 

• Pour les X5 4.4i : 
 
Equipements supplémentaires pour le 4.4i par rapport au 4.4i dans sa configuration de base: 
(attention le 4.4i Préférence Sport remplacera le 4.4i Pack Sport)  
 
- 330 : Pack Sport (incl. suspensions sport, sièges sport à l’avant, réglage électrique avec fonction mémoire pour 
siège conducteur, volant sport multifonctions, poignées de portes couleur carrosserie, embouts d’échappement 
chromés noir brillant, roues en alliage de 19’ style 132, intérieur line graphite métallisé, instrumentation du tableau 
de bord chromée et ciel de pavillon anthracite) 
- 328: Marche-pieds en aluminium,  
- 609: Système de navigation avec cartographie, 
- 644: Préparation Téléphone Bluetooth, 
- 672: Changeur 6 CD, 
- F2: Texture sportive M Alcantara / cuir nappa (au lieu du cuir Dakota), 
 
L’avantage client de la finition Préférence Sport pour les X5 4.4i s’élèvera à 23%. 
 
 
II/ Tarifs: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Modèles Finition Tarif au 01.11.2005 
 

Pack 

Pack Luxe 

Préférence Exclusive 

BVA6 51.050 € 

55.700 € 

60.080 € 

BVA6 

BVA6 

3.0i 

4.4i 

Base 

 
Préférence Exclusive 

 

4.8is 

51.550 € 
 

56.150 € 
 

- 

71.850 € 
 

- 
 

- 

88.600 € 
 

- 

BVA5 

BVA5 

BVA5 

BVA6 

BVA6 

BVA6 

BVA6 

BVA6 

Pack 

Pack Luxe 

Préférence Exclusive 

 

 

Préférence Exclusive 
 
Préférence Sport 

Tarif au 01.01.2006 
 

51.050 € 

55.700 € 

59.100 € 

51.550 € 

56.150 € 

59.600 € 

71.850 € 

77.300 € 
 

77.300 € 
 

88.600 € 

91.900 € 

Préférence  Sport - BVA6 60.450 € 

- BVA5 Préférence  Sport 
 

60.950 € 

FB70 

FB78 

FB7E 

FA11 

FA18 

FA1E 

FB51 

FB5E 

FBSS 

FA91 

FA9E 

FB7S 

FA1S 

3.0d 


