

Concessionnaire Automobile	Réparateur Agréé	Responsable Commercial	Responsable SAV	Responsable PRA	Administratif / Qualité
Date : 09 janvier 2006 Circulaire à usage interne Réf. : s:\infoprod2005\ipro-B2-06001		Interlocuteur : Antoine WEILL Téléphone : 01 30 43 94 79 Télécopie : 01 30 43 92 04			

BMW France
Direction du Marketing



Information Produit

V3-FR-B2-06001

Objet : Nouvelles finitions X5 au 1^{er} janvier 2006

Madame, Monsieur, Cher Concessionnaire,

Nous avons le plaisir de vous informer de la disponibilité de la finition **Préférence Exclusive** sur le reste de la gamme X5 ainsi que du lancement de la finition **Préférence Sport**.

De plus, nous sommes heureux de vous apprendre la baisse de tarif du **X5 3.0d Préférence Exclusive** de 60.080 € à **59.100 €** ce qui porte dorénavant l'avantage client à 34%.

Vous noterez par ailleurs que la production de deux modèles de la gamme actuelle, les X5 4.4i Pack Luxe (FB58) et X5 4.4i Pack Sport (FB5S), s'arrêtera au 1er janvier 2006 avec l'arrivée des X5 4.4i Préférence Exclusive et Préférence Sport.

I/ Offre de finitions Préférence Exclusive et Préférence Sport :

A/ Composition de la finition Préférence Exclusive :

- Pour les 3.0i (et 3.0d) :

La finition **Préférence Exclusive** ajoute à la dotation de série des X5 3.0i Pack (ainsi que 3.0d Pack), les équipements suivants:

- 321: Poignées de portes couleur carrosserie,
- 459: Sièges avant électriques à mémoire,
- 473: Accoudoir central avant coulissant,
- 502: Lave-projecteurs,
- 508: PDC avant et arrière,
- 522: Projecteurs Bi-xénon,
- 609: Système de navigation avec cartographie,
- 644: Préparation Téléphone Bluetooth,
- 672: Changeur 6 CD,
- LC: Sellerie cuir Dakota,
- Jantes de 18' (2LC),

- Embouts d'échappement **en chrome** (seulement pour X5 3.0i), encadrement des fenêtres latérales et combiné



d'instrumentation du tableau de bord **cerclés de titane**, tandis que les montants B/C/D ainsi que le cadre des rétroviseurs sont **en noir haute brillance**,

L'avantage client de la finition Préférence Exclusive pour les X5 3.0i/d s'élèvera à 34%.

- Pour les 4.4i :

Equipements supplémentaires par rapport au 4.4i dans sa configuration de base:
(attention le 4.4i Préférence Exclusive remplacera le 4.4i Pack Luxe)

- 328: Marche-pieds en aluminium,
- 464: Sac à skis,
- 488: Appui lombaire avant,
- 494: Chauffage des sièges avant,
- 609: Système de navigation avec cartographie,
- 644 : Préparation Téléphone Bluetooth,
- 672: Changeur 6 CD,
- 677: Système HiFi Professional DCP,
- Embouts d'échappement **en chrome**, combiné d'instrumentation du tableau de bord **cerclés de titane**, tandis que les montants B/C/D ainsi que le cadre des rétroviseurs sont **en noir haute brillance**,
- Jantes de 18' (2LC).

L'avantage client de la finition Préférence Exclusive pour les X5 4.4i s'élèvera à 31%.

- Pour les 4.8is :

Equipements supplémentaires pour 4.8is :

- 609: Système de navigation avec cartographie,
- 644 : Préparation Téléphone Bluetooth,
- 672: Changeur 6 CD.

L'avantage client de la finition Préférence Exclusive pour les X5 4.8is s'élèvera à 25%.

B/ Composition de la finition Préférence Sport

- Pour les X5 3.0i et 3.0d :

La finition **Préférence Sport** ajoutera à la dotation de série des 3.0i Pack (ainsi que 3.0d Pack) les équipements suivants :

- 330 : Pack Sport (incl. suspensions sport, sièges sport à l'avant, réglage électrique avec fonction mémoire pour siège conducteur, volant sport multifonctions, poignées de portes couleur carrosserie, embouts d'échappement

chromés noir brillant sur X5 3.0i seulement, roues en alliage de 19' style 132, intérieur line graphite métallisé, instrumentation du tableau de bord chromée et ciel de pavillon anthracite)

- 473: Accoudoir central avant coulissant,
- 502: Lave-projecteurs,
- 508: PDC avant et arrière,
- 522: Projecteurs Bi-xénon,
- 609: Système de navigation avec cartographie,
- 644: Préparation Téléphone Bluetooth,
- 672: Changeur 6 CD,
- F2: Texture sportive M Alcantara / cuir nappa.

L'avantage client de la finition Préférence Sport pour les X5 3.0i/d s'élèvera à 25%.



- Pour les X5 4.4i :

Equipements supplémentaires pour le 4.4i par rapport au 4.4i dans sa configuration de base:
(attention le 4.4i Préférence Sport remplacera le 4.4i Pack Sport)

- 330 : Pack Sport (incl. suspensions sport, sièges sport à l'avant, réglage électrique avec fonction mémoire pour siège conducteur, volant sport multifonctions, poignées de portes couleur carrosserie, embouts d'échappement chromés noir brillant, roues en alliage de 19' style 132, intérieur line graphite métallisé, instrumentation du tableau de bord chromée et ciel de pavillon anthracite)
- 328: Marche-pieds en aluminium,
- 609: Système de navigation avec cartographie,
- 644: Préparation Téléphone Bluetooth,
- 672: Changeur 6 CD,
- F2: Texture sportive M Alcantara / cuir nappa (au lieu du cuir Dakota),

L'avantage client de la finition Préférence Sport pour les X5 4.4i s'élèvera à 23%.

II/ Tarifs:

Modèles			Finition	Tarif au 01.11.2005	Tarif au 01.01.2006
3.0d	BVA6	FB70	Pack	51.050 €	51.050 €
	BVA6	FB78	Pack Luxe	55.700 €	55.700 €
	BVA6	FB7E	Préférence Exclusive	60.080 €	59.100 €
	BVA6	FB7S	Préférence Sport	-	60.450 €
3.0i	BVA5	FA11	Pack	51.550 €	51.550 €
	BVA5	FA18	Pack Luxe	56.150 €	56.150 €
	BVA5	FA1E	Préférence Exclusive	-	59.600 €
	BVA5	FA1S	Préférence Sport	-	60.950 €
4.4i	BVA6	FB51		71.850 €	71.850 €
	BVA6	FB5E	Préférence Exclusive	-	77.300 €
	BVA6	FBSS	Préférence Sport	-	77.300 €
4.8is	BVA6	FA91	Base	88.600 €	88.600 €
	BVA6	FA9E	Préférence Exclusive	-	91.900 €